UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 715/SKHĐT-TH Đồng Tháp, ngày 24 tháng 3 năm 2022

V/v đề nghị cho ý kiến các nội dung

triển khai hợp tác theo Bản thỏa thuận

hợp tác giữa UBND Tỉnh với Trường

Đại học Mở thành phố Hồ Chí Minh

giai đoạn đến năm 2025.

                                   Kính gửi:  Trường Đại học Mở thành phố Hồ Chí Minh.

Căn cứ Bản thoả thuận hợp tác giữa Uỷ ban nhân dân Tỉnh với Trường Đại

học Mở thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn đến năm 2025 (gọi tắt Bản thỏa thuận

hợp tác);

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh tại Công văn

số 437/VPUBND-KT, ngày 16 tháng 02 năm 2022 của Văn phòng Uỷ ban nhân

dân Tỉnh về việc triển khai Bản thoả thuận hợp tác giữa Uỷ ban nhân dân Tỉnh với

Trường Đại học Mở thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn đến năm 2025 (gọi tắt là

Nhà trường);

Sở Kế hoạch và Đầu tư đã phối hợp với các sở, ngành, báo cáo Uỷ ban

nhân dân Tỉnh dự thảo Kế hoạch triển khai cụ thể các nhiệm vụ của Bản thoả

thuận hợp tác (dự thảo Kế hoạch gửi đính kèm).

Để đảm bảo tính khả thi các nhiệm vụ đề ra trong dự thảo Kế hoạch. Sở Kế

hoạch và Đầu tư đề nghị Nhà trường cho ý kiến các nội dung sau:

1. Về nội dung trọng tâm trong dự thảo Kế hoạch:

- Đề nghị cho ý kiến các nội dung liên kết trong thời gian tới và đề xuất

thêm các nhiệm vụ ngoài các lĩnh vực được dự thảo trong kế hoạch (lĩnh vực

khác). Đồng thời, lưu ý bổ sung các nhiệm vụ cụ thể trong phụ lục kế hoạch.

- Đề nghị cho ý kiến khả năng hỗ trợ nguồn nhân lực để thực hiện các nội

dung hợp tác.

2. Về phụ lục các nhiệm vụ chi tiết:

Đề nghị bổ sung thêm nội dung cụ thể tại mục B. Lĩnh vực nghiên cứu,

chuyển giao khoa học công nghệ.

3. Ý kiến đóng góp về dự thảo Kế hoạch vui lòng gửi về Sở Kế hoạch và Đầu

tư chậm nhất đến ngày 30/3/2022 để tổng hợp, báo cáo Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp và phúc đáp của Nhà trường./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND Tỉnh (báo cáo);

- BLĐ Sở;

- Lưu VT, TH.

 Trương Hòa Châu

		2022-03-24T14:37:16+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!